Ti

dak seperti naskah pada umumnya, kolofon naskah ini terdapat di

bagian awal naskah. Kolofon tersebut dapat dibaca, "Naqaltuha

lailat al-khamis, 15 Ramadlan 1388 H./1968." Artinya, "Aku cuplik

naskah ini pada hari Kamis, 15 Ramadlan tahun 1388 H/ 1968 M

Tentunya kolofon ini merupakan tambahan baru dari orang yang

menggunakan naskah, bukan kolofon aslinya. Kolofon aslinya ter

dapat pada bagian awal naskah yang dapat dibaca: ''Tammat gam

bar-gambar dina kamis tanggal anam likur, ing ulan Jnmadilakhir,

tahun be. Muga-muga sinampura dening Allah, Muhammad Rasu